reditatē: ut. l. i. §. si. s. e. ex rescripto post aditaz h̄ dicitatē: r sex menses: ut in §. cessatū Itēz edi ctum nō requir morā h̄ dicit: ut. l. i. §. nō exigitur s. e. rescriptū sic ut i. §. cessatū. r §. satisfactōis. Itē p̄ edictū fit missio i bonis h̄ dicitariis: ut i. §. q̄ i possessionē. s. e. l. p̄ rescriptū i bonis h̄ dicit: ut i. §. q̄ p̄or. r. §. ipator. Itē iter edictū r rescri ptū est d̄ferētia i cultura: ut hoc. §. Itē ē alia d̄ria: quia missus ex edicto de possessione presti ta sibi satisfatione recedit: ut. s. titu. i. l. si ad uersus. s̄z missus ex rescripto nō recedit nisi inte gre sibi satisfiat: ut. j. e. l. si pecunie. §. si. r ibi di cā ex istis dicitis r ex d̄bis q̄ dixi in §. sex autem mēses habes colligere practicā rescripti. C. Al terius q̄ro si creditor ē missus i possessionē. an egparet missio in possessionē ex edicto. Brevi ter si creditor mittit in possessionē: quia d̄bitor nō d̄fenderit: tūc egparat legatario missio i pos sessionē ex edicto: ut. l. si finita. §. si qd aut. j. de dā. insec. Si nō est missus in possessionē: quia si soluit: tūc equiparatur legatario missio ex rescri pro: ut. l. si pecunie. j. e. r ibi uidebitis.

In possessionē missus.

Cū nō ē bonus casus. Op. q̄ post lit. p̄ref. non pōt peti cautio: ut. l. p̄p. §. rati. s. de p̄cu. Rñ. illud qd d̄ in. l. p̄p. §. rati. h̄z locū in cautioib⁹ q̄ p̄stāt a p̄curatore. r iō nō petitur: quia uide tur ei p̄sona approbata. s̄z. l. ista loqtur in aliis cautionibus q̄ ab ipso p̄cipali p̄stāt nō a p̄cu ratore. Itē cautio ista nō p̄stāt occasione litis: s̄z debebat nulla lite p̄dēte: ut. l. etiāz. s. e. r sic p̄dēte lite r pendēte appositione potest peti: ut. l. postq̄. §. imperator. s. e.

Missus in possessionē.

Quero utrū iudex possit dare licentiā missio in possessionē q̄ possit ingredi sua auctoritate. Dic uidet tex. q̄ nō. Glo. uidet q̄ sic. in. l. memērit C. vñ ui. r ibi Ly. r gl. i. l. iuste. j. de acq. pos. r ibi Ja. d̄ are. r Ol. r ibi dixi. Nec ob. iste. §. ga uey ē q̄ tua aucte nō potes ingredi si iuenis resi stētes: r illa resistētia debet fieri per officiales. secus si tibi non resistitur: quia tunc potest dari licentiā: ut tua auctoritate ingrediaris.

Si titio pure.

Cū nō est difficil. §. r. b. d. in summa Si legatarius a quo relictum est fideicommissum nō cauet fideicommissario suo fit missio i ea re uel iure quod habet pro legato uel eius occasione h. d. C. Mo. q̄ sicut potest primū decretum in terponi i noie debitoris: sic r in iudicis officio potest interponi. C. Op. r uidetur q̄ iste fidei cōmissarius debet agere contra heredē directo non contra legatarium: ut. §. pro secundo. d̄ ca du. tol. r. l. si ab eo. s. de usufru. le. Solu. ibi lo quitur quando legatum deficit r apud heredē remansit. hic non deficit. C. Oppo. de. l. si quis senium. §. si quis acceptum. s. de leg. ii. Sol. ibi loquitur quando legatario primo nulla culpa poterat imputari. C. Quero quando fit missio in possessionem in nomine debitoris. Scitis q̄ pignus non contrahitur pretorium nisi fiat mis sio realis: ut. l. non est mirum. s. de pi. act. Quo modo in nomie debitoris potest fieri missio cū est impossibilis: ut glo. in. l. pe. in prin. j. de do na. Practicam ponit glo. in. l. i. de preto. pig. hoc est uerum quando pignus pretorium est. sed si pars ipsa principalis uellet cedere: tunc cessio haberet uim traditionis: quia illud quod operatur in corporalibus traditio illud opera